LIÊN ĐOÀN LIÊN ĐOÀN TỈNH TÂY NINH

LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG

HUYỆN DƯƠNG MINH CHÂU

Số: 223/LĐLĐ
V/v tiếp tục triển khai, thực hiện

Nghị quyết số 33-NQ/TW, ngày 09/6/2014

của Ban Chấp hành Trung ương Đảng

(khoá XI)

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

      Huyện DMC, ngày       tháng  9 năm 2024

Kính gửi: - Các Công đoàn cơ sở trực thuộc Liên đoàn Lao động huyện.

Căn cứ Công văn số 692/LĐLĐ, ngày 28/8/2024 của Ban Thường vụ Liên

đoàn Lao động tỉnh Tây Ninh về việc tiếp tục triển khai, thực hiện Nghị quyết số 33-

NQ/TW, ngày 09/6/2014 của Ban Chấp hành Trung ương Đảng (khóa XI), Ban

Thường vụ Liên đoàn Lao động huyện đề nghị các công đoàn trong huyện triển khai

một số nội dung sau:

1. Tiếp tục triển khai thực hiện có hiệu quả các mục tiêu, nhiệm vụ và giải pháp

theo Nghị quyết số 33-NQ/TW, ngày 09/6/2014 của Ban Chấp hành Trung ương

Đảng (khóa XI) về xây dựng và phát triển văn hóa, con người Việt Nam đáp ứng

yêu cầu phát triển bền vững đất nước đến cán bộ, đoàn viên và người lao động bằng

các hình thức phù hợp.

2. Vận động đoàn viên, người lao động tích cực thực hiện các nội dung của

Nghị quyết số 33-NQ/TW, góp phần xây dựng và phát triển văn hóa, con người Việt

Nam, đáp ứng yêu cầu phát triển bền vững đất nước.

Đề nghị các đơn vị triển khai quán triệt nghiêm túc các nội dung trên và báo

cáo kết quả triển khai lồng ghéo trong báo cáo định kỳ tháng 10/2024 gửi về Liên

đoàn Lao động huyện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban TG-NC LĐLĐ tỉnh;

- Ban Tuyên giáo Huyện uỷ;

- Lưu: VP.

TM. BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ CHỦ TỊCH

		2024-09-05T01:49:37+0000
	Not specified

		2024-09-05T02:43:58+0000
	Not specified

		2024-09-05T02:43:59+0000
	Not specified